

LEHDISTÖTIEDOTE

OP Koti Turun Seutu Oy LKV on 10.4.2024 solmitulla liiketoimintakaupalla ostanut OP Koti Lounaisrannikko Oy LKV:n liiketoiminnan. Samassa yhteydessä Lounaisrannikon Osuuspankki puolestaan osti osuuden OP Koti Turun Seudusta. Asiakkaiden suuntaan toiminnassa ei tapahdu muutosta, vaan tutut henkilöt Uudenkaupungin, Laitilan, Maskun ja Taivassalon toimipisteissä palvelevat jatkossakin asiakkaita asumiseen liittyvissä tarpeissa. Liiketoimintakauppa astuu voimaan 1.5.2024.

"Tämä liiketoimintakauppa tuo paremmat edellytykset kiinteistö- ja vuokravälityksen palveluiden kehittämiseen meidän toimialueellamme. Asiakkaiden arvostama paikallistuntemus säilyy, mutta isomman organisaation myötä asiakkaiden muut välitykseen liittyvät tarpeet pystytään huomioimaan paremmin, kommentoi OP Lounaisrannikon toimitusjohtaja Sami Peura".

Kaupan seurauksena OP Koti Turun Seutu Oy LKV vahvistaa toimintaansa alueella. Tarjoamme asiakkaille kiinteistönvälityksen lisäksi vuokra-asuntoja sekä kiinteistökohteiden arvonmäärittystä vakaalla ammattitaidolla ja vahvalla paikallistuntemuksella.

"OP Koti haluaa olla luotettava kumppani kaikissa kiinteistönvälityksen tarpeissa ja auttaa asiakkaita löytämään parhaat mahdolliset alan palvelut läheltä. Yhdistymisen myötä OP Koti voi tarjota entistä laajemman palveluvalikoiman ja yksilöllisempää palvelua Vakka-Suomen alueella kommentoi OP Koti Turun Seutu Oy LKV:n toimitusjohtaja Juha Laukkanen".

OP Koti Turun Seutu Oy LKV kuuluu Suomen suurimpaan, tunnetuimpaan ja tutkitusti luotetuimpaan kiinteistönvälitysketjuun, OP Kotiin, joka on osa OP ryhmää. Meillä työskentelee yli 60 kiinteistönvälityksen ja -arvioinnin rautaista ammattilaista ja kauttamme hoidettiin viime vuonna yli tuhat toimeksianto. Olemme alueemme markkinajohtaja ja autamme tekemään asumisen unelmista totta!

Lisätietoja:

OP Koti Turun Seutu Oy LKV

Juha Laukkanen
Toimitusjohtaja
050 506 8149
juha.laukkanen@op.fi

OP Lounaisrannikko

Sami Peura
Toimitusjohtaja
044 341 1803
sami.peura@op.fi